Allegato A) alla deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 22.11.2024 per ’anno 2024.

UFFICIO TECNICO

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA (C.D.U) PER ATTI NOTARILI:

Certificato con n. 1 particella
Certificato con n. 2 particelle
Certificato con n. 3 particelle
Certificato con n. 4 particelle
Certificato con n. 5 particelle
Certificato con n. 6 particelle

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA (C.D.U) PER SUCCESSIONE:

€.10,00
€. 15,00
€.20,00
€. 25,00
€. 30,00
€. 40,00

Valore unico

CERTIFICAZIONI ED ATTESTAZIONI VARIE

Senza ricerca storica
Con ricerca storica

D.I.A-S.C.IA. - C.I.LA. etc.

Senza pagamento OO.UU. e costo di costruzione

Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.

e costo di costruzione da € 1 ad €. 1.550

e costo di costruzione da € 1.551 ad €. 4.650

e costo di costruzione da € 4.651 ad €. 7.750

e costo di costruzione da € 7.750 ad €. 15.500
e costo di costruzione da € 15.501 ad €.31.000
e costo di costruzione da € 31.001 ad €. 51.650
e costo di costruzione oltre € 51.650

AUTORIZZAZIONI GENERICHE - AGIBILITA’

Valore unico

PERMESSI DI COSTRUIRE

Con esenzione dal pagamento OO.UU. e costo di costruzione

Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.
Con OO.UU.

e costo di costruzione da € 1 ad € 1.550

e costo di costruzione da € 1.551 ad € 4.650

e costo di costruzione da € 4.651 ad € 7.750

e costo di costruzione da € 7.750 ad € 15.500
e costo di costruzione da € 15.501 ad € 31.000
e costo di costruzione da € 31.001 ad € 51.650
e costo di costruzione oltre € 51.650

€. 30,00

€.15,00
€.50,00

€. 55,00
€. 80,00
€.105,00
€.130,00
€.190,00
€.260,00
€.390,00
€.550,00

€. 25,00

€ 55,00
€ 80,00
€ 105,00
€ 130,00
€ 190,00
€ 260,00
€ 390,00
€ 550,00



