UFFICIO TECNICO

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE	URBANISTICA ((C.D.U)	PER ATTI NOTARILI:

Certificato con n. 1 particella	€. 10,00
Certificato con n. 2 particelle	€. 15,00
Certificato con n. 3 particelle	€. 20,00
Certificato con n. 4 particelle	€. 25,00
Certificato con n. 5 particelle	€. 30,00
Certificato con n. 6 particelle	€. 40,00

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA (C.D.U) PER SUCCESSIONE:

Valore unico €. 30,00

CERTIFICAZIONI ED ATTESTAZIONI VARIE

Senza ricerca storica	€. 15,00
Con ricerca storica	€. 50,00

<u>D.I.A – S.C.I.A. – C.I.L.A. etc.</u>

Senza pagamento OO.UU. e costo di costruzione	€. 55,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 1 ad €. 1.550	€. 80,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 1.551 ad €. 4.650	€.105,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 4.651 ad €. 7.750	€.130,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 7.750 ad €. 15.500	€.190,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 15.501 ad €.31.000	€.260,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 31.001 ad €. 51.650	€.390,00
Con OO.UU. e costo di costruzione oltre € 51.650	€.550,00

AUTORIZZAZIONI GENERICHE – AGIBILITA'

Valore unico	€. 25,00
--------------	----------

PERMESSI DI COSTRUIRE

Con esenzione dal pagamento OO.UU. e costo di costruzione	€ 55,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 1 ad € 1.550	€ 80,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 1.551 ad € 4.650	€ 105,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 4.651 ad € 7.750	€ 130,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 7.750 ad € 15.500	€ 190,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 15.501 ad € 31.000	€ 260,00
Con OO.UU. e costo di costruzione da € 31.001 ad € 51.650	€ 390,00
Con OO.UU. e costo di costruzione oltre € 51.650	€ 550,00